

# از ابتدای سال جاری 10 زن و دختر قربانی مسائل خانوادگی یا کودک همسری شده اند

روزنامه اعتماد در روزنامه شماره 5502 در گزارش خود با عنوان «گزارش تلخ» نوشته است: از هشتم الی سیزدهم خرداد ماه جاری، چهار زن و دختر قربانی کودک همسری و مسائل خانوادگی شده اند. این در حالی است که بررسی‌های «اعتماد» نشان می‌دهد؛ از ابتدای سال جاری تاکنون «10 زن و دختر» به این بهانه جان‌شان را از دست داده اند. این زنان و دختران قربانی، اکثراً اهل روستاهای «کردستان و آذربایجان غربی» بودند. بررسی‌های بیشتر «اعتماد» نشان می‌دهد که قتل زنان و دختران در این استان‌ها به دلیل اختلافات خانوادگی، [ازدواج‌های اجباری](#)، کودک همسری، تعصبات و... رخ می‌دهد. در برخی موارد هم دختران کم سن و سال برای اینکه از تن دادن به ازدواج‌های اجباری فرار کنند، اقدام به خودکشی می‌کنند.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است:

## از ابتدای سال جاری 10 زن و دختر قربانی مسائل خانوادگی یا کودک همسری شده اند

25 فروردین 1402: «مریم.س» زن 34 ساله اهل دهستان الوند در شهرستان خوی واقع در آذربایجان غربی توسط پدر و برادرانش به دلیل اینکه عکسها و فیلم‌های او توسط يك مرد در فضای مجازی منتشر شده بود به قتل رسید. پس از این اتفاق برادران و پدر او مدعی شدند که مریم خودکشی کرده است.

27 فروردین 1402: «دنیا.ر» دختر 19 ساله اهل روستای دادرش کرمانشاه با انگیزه خانوادگی توسط یکی از اقوام‌شان به قتل رسید. هر چند برخی اهالی مدعی شدند که دنیا [خودکشی](#) کرده است.

29 فروردین 1402: «شبنم.ن» دختر نوجوان 16 ساله اهل روستای قزل بلاغ بخش سارال شهرستان دیواندره پس از گذشت يك هفته از مراسم عقدش به دلایل نامشخصی به زندگی خود پایان داد.

9 اردیبهشت 1402: زنی 34 ساله در محله جهانگیری شهرستان اراک با انگیزه خانوادگی توسط همسرش با ضربات چاقو به قتل رسید. در این ماجرا خواهرزاده مقتول نیز به قتل رسید.

9 اردیبهشت 1402: «شیروان.ه» زن 24 ساله اهل صفاییه شهرستان خوی با انگیزه خانوادگی به دست پدرش به قتل رسید. در جریان این حادثه پسرعموی شیروان نیز به دلیل ارتباطی که با شیروان داشت، کشته شد.

13 اردیبهشت 1402: «غزال.م» اهل روستای راژان از توابع ارومیه توسط همسر سابق خود مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به قتل رسید.  
8 خرداد 1402: «پرستو.ش» 18 ساله، ساکن روستای میرکی در شهرستان دهگلان واقع در استان کردستان پس از ضرب و شتم شدید از سوی همسرش به دلایلی نامشخص حلق‌آویز و به قتل رسید.

9 خرداد 1402: «روژین.ع» دختری 17 ساله اهل روستای «آخکند» شهرستان دیواندره در استان کردستان با انگیزه خانوادگی توسط برادرش با تبر کشته شد.

11 خرداد 1402: «شکیلا.غ» ۱۵ ساله اهل کرمانشاه به دلیل فشارهای خانواده در جهت ازدواج اجباری دست به خودکشی زد.

13 خرداد 1402: دختری 38 ساله اهل ایلام توسط پدرش به دلیل اختلافات خانوادگی با ضربات آجر به قتل رساند.